14/01/2026

138930
CASH

CASH

1

1.00 1  5SOCKS   50.00  0.00  50.00 0.00

1.00 2 620443  5FROCK   660.00  0.00  660.00 0.00

1.00 3 620319  5BABA SUIT   610.00  0.00  610.00 0.00

1.00 4 6206  5BLOUSE   360.00  0.00  360.00 0.00

1680.00

RS. ONE THOUSAND SIX HUNDRED EIGHTY ONLY

4.00
 1680.00

* Thanks. Visit Again.

0.00